扬州市见义勇为基金会
关于给王继峰同志颁发奖金的决定
扬义字〔2023〕16号
王继峰，男，1977年4月生，扬州市保安总公司保安。
2022年11月18日凌晨4时许，王继峰在市建设银行监控中心值守，通过监控巡查发现有多名年轻男女在文昌中路398号建行ATM区域内频繁进出、进行存取款操作，情况可疑，遂拨打报警电话报告公安机关。公安机关立即出警赶赴现场，将嫌疑人带到公安机关进行调查讯问。相关人员终于如实交代了“刻意挑选夜深人静时到ATM机上取款，再存入另外账户，用小额多次的方法控制转账规模，规避警方打击，替电诈团伙转移资金”的犯罪事实。由此，一个流水金额达千万元的电诈洗钱犯罪团伙被成功摧毁，5名嫌疑人已被依法刑事拘留。
王继峰同志工作认真负责，发现可疑线索，主动报告公安机关，为破获该洗钱案件发挥了重要作用，也为维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给王继峰同志颁发奖金2000元。
2023年3月17日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

- 2 -